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GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer
100 m Männer 7.06.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Klingschat, Leonard 1997 NI VfL Horneburg +0,5 11,60 sec.

 
800 m Männer 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Sawallisch, Bernhard 1992 NI TSV Bienebüttel 2:13,38 min.
2. Bockelmann, Leo 1993 NI Lüneburger SV 2:14,88 min.

 
1500 m Männer 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Hennig, Tim 1993 HH Hamburg Running 4:19,51 min.
2. Kalnov, Alex 1996 HH ASV Eintracht Hamburg 4:21,90 min.
3. Seack, Tom 1998 HH Hamburg Running 4:31,23 min.
4. Witthuhn, Niklas 1998 HH Hamburg Running 4:32,19 min.
5. Bockelmann, Leo 1993 NI Lüneburger SV 4:40,85 min.

 
5000 m Männer 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Gebrebrhan, Brhane 1995 HH HNT Hamburg 15:59,80 min.

Wilkens, Jakob 1998 HH Hamburg Running aufg.
 

Weitsprung Männer 7.06.2018
Anlage 1 > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Klingschat, Leonard 1997 NI VfL Horneburg 6,29 m
x x 6,22 6,18 x 6,29

+0,4 +0,2 +0,0
 

Weitsprung Männer 7.06.2018
Rangfolge Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Klingschat, Leonard 1997 NI VfL Horneburg 6,29 m



x x 6,22 6,18 x 6,29
+0,4 +0,2 +0,0

 
Männliche Jugend U20

100 m MJ U20 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Spille, Lasse 1999 HH TuS Finkenwerder +0,2 12,52 sec.
 

200 m MJ U20 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Spille, Lasse 1999 HH TuS Finkenwerder -0,5 25,09 sec.
 

1500 m MJ U20 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Berger, Eric 1999 HH Hamburg Running 4:23,17 min.
2. Hülfenhaus, Valentin 1999 HH Hamburg Running 4:33,21 min.

 
Männliche Jugend U18

100 m MJ U18 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg +0,2 11,77 sec.
2. Andresen, Finn Jannik 2001 NI TSV Stelle +0,2 12,11 sec.
3. Leroux, Julian 2002 HH HNT Hamburg +0,2 12,78 sec.

 
Weitsprung MJ U18 7.06.2018

Anlage 1 > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg 5,99 m

5,94 5,93 5,95 5,99 5,93 5,95
+0,1 -0,3 -0,1 +0,5 +0,3 +0,3

2. Leroux, Julian 2002 HH HNT Hamburg 5,47 m
5,35 5,22 5,31 5,22 5,47 5,40
+0,5 +0,2 +0,5 +0,3 -0,2 +0,4

 
Weitsprung MJ U18 7.06.2018

Rangfolge Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg 5,99 m

5,94 5,93 5,95 5,99 5,93 5,95
+0,1 -0,3 -0,1 +0,5 +0,3 +0,3

2. Leroux, Julian 2002 HH HNT Hamburg 5,47 m
5,35 5,22 5,31 5,22 5,47 5,40
+0,5 +0,2 +0,5 +0,3 -0,2 +0,4

 
Kugelstoß MJ U18 5 kg 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
 
Männliche Jugend U16

100 m MJ U16 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord +0,2 12,82 sec.
2. Enders, Simon 2003 HH SC Urania Hamburg +0,2 13,46 sec.

 
5000 m MJ U16 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Woytek, Kalle 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 19:21,74 min.

 
Weitsprung MJ U16 7.06.2018

Anlage 1 > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord 5,13 m

x 4,60 4,58 x 5,13 x
+0,5 +0,3 +0,5

2. Leiendecker, Timon 2003 NI TSV Stelle 4,39 m
4,22 x 4,39 4,06 x x
+0,4 +0,4 +0,2

 
Weitsprung MJ U16 7.06.2018

Rangfolge Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer



1. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord 5,13 m
x 4,60 4,58 x 5,13 x

+0,5 +0,3 +0,5
2. Leiendecker, Timon 2003 NI TSV Stelle 4,39 m

4,22 x 4,39 4,06 x x
+0,4 +0,4 +0,2

 
Kugelstoß MJ U16 4 kg 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Leiendecker, Timon 2003 NI TSV Stelle 13,08 m

x 12,64 13,08 12,20 12,30 12,50
 
Jugend M15

200 m M15 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord +0,6 26,53 sec.
 
Männliche Jugend U14

800 m MJ U14 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Donzo, Mohammed 2005 HH TuS Finkenwerder 2:33,14 min.
 
Senioren M30

800 m Sen. M30 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Lauterschlag, Dennis 1985 NI Lüneburger SV 2:17,15 min.
 

1500 m Sen. M30 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Flacker, Frank 1986 HH Hamburg Running 4:22,36 min.
2. Wong, Denny 1986 SH Leichtathletikclub Lübeck 4:38,94 min.

 
5000 m Sen. M30 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Köndgen, David 1984 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 17:03,41 min.

 
Senioren M35

100 m Sen. M35 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Peters, Falko 1982 HH SV Lurup Hamburg +0,5 12,25 sec.
 

200 m Sen. M35 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Peters, Falko 1982 HH SV Lurup Hamburg -0,5 24,44 sec.
 

1500 m Sen. M35 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Stuer, Roger 1979 HH SC Urania Hamburg 4:46,60 min.
 

5000 m Sen. M35 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Dierks, Carsten 1980 HH HNT Hamburg 18:07,72 min.
2. Struß, Florian 1983 HH HNT Hamburg 18:31,89 min.

 
Senioren M40

800 m Sen. M40 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pahl, Heiko 1974 SH LG Elmshorn 2:40,06 min.
 

5000 m Sen. M40 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pahl, Heiko 1974 SH LG Elmshorn 22:30,85 min.



 
Senioren M45

5000 m Sen. M45 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schmitz, Volker 1972 SH LG Elmshorn 18:28,79 min.
2. Lang, Jens 1973 BY Forstenrieder SC 18:34,41 min.
3. Polke-Majewski, Karsten 1971 HH HNT Hamburg 22:23,94 min.

Backhaus, Axel 1972 HH Laufgruppe Hünerberg aufg.
 
Senioren M50

200 m Sen. M50 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

 
5000 m Sen. M50 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Pemöller, Michael 1967 HH Hamburg 19:46,65 min.

 
Senioren M55

100 m Sen. M55 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kehl, Peter 1961 HH HNT Hamburg +0,5 14,07 sec.
 
Senioren M65

5000 m Sen. M65 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. König, Dietmar 1952 HH Harburger SC 24:52,70 min.
 
Senioren M70

100 m Sen. M70 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schliestedt, Wolfgang 1948 SH Ahrensburger TSV +0,5 14,52 sec.
 
Senioren M75

Kugelstoß Sen. M75 4 kg 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Koop, Horst 1942 HH SC Urania Hamburg 8,57 m
8,12 8,57 8,35 8,33 8,08 8,55

 
Frauen

100 m Frauen 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV +0,4 12,85 sec.
2. Teke, Aylin 1998 HH HNT Hamburg +0,4 14,24 sec.

 
200 m Frauen 7.06.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Müller, Leonie 1996 SH MTV Lübeck -0,5 25,22 sec.
2. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV +0,6 26,69 sec.

 
800 m Frauen 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Predki, Lara 1991 NI Lüneburger SV 2:17,18 min.
2. Tietz, Viktoria-Louise 1992 NI Lüneburger SV 2:28,48 min.
3. Ritter, Carolin 1998 HH SC Urania Hamburg 2:29,43 min.
4. Bock-Dumke, Lisa 1995 HH Hamburg Running 2:42,59 min.

 
5000 m Frauen 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Ruck, Svenja 1991 SH LG Elmshorn 20:25,07 min.

 



Weitsprung Frauen 7.06.2018
Anlage 2 > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Hille, Lara 1991 HH Hamburger SV 5,57 m
5,20 5,41 5,57 5,37 x 5,13
+0,4 +0,5 +0,4 +0,4 +0,4

2. Mäckelmann, Sandra 1991 HH Hamburger SV 4,97 m
4,60 4,82 4,96 4,93 4,97 x
-0,6 +0,2 +0,4 +0,5 +0,4

3. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 4,93 m
4,86 4,93 4,87 4,90 x x
+0,3 +0,3 +0,3 +0,2

4. Teke, Aylin 1998 HH HNT Hamburg 4,59 m
x 4,59 x 4,53 4,43 4,53

+0,5 +0,4 +0,4 +0,2
5. Bode, Svea 1994 HH HNT Hamburg 4,30 m

x 4,28 4,24 4,06 4,30 4,26
+0,0 +0,3 +0,4 -0,1 +0,2

 
Weitsprung Frauen 7.06.2018

Rangfolge Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Hille, Lara 1991 HH Hamburger SV 5,57 m

5,20 5,41 5,57 5,37 x 5,13
+0,4 +0,5 +0,4 +0,4 +0,4

2. Mäckelmann, Sandra 1991 HH Hamburger SV 4,97 m
4,60 4,82 4,96 4,93 4,97 x
-0,6 +0,2 +0,4 +0,5 +0,4

3. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 4,93 m
4,86 4,93 4,87 4,90 x x
+0,3 +0,3 +0,3 +0,2

4. Teke, Aylin 1998 HH HNT Hamburg 4,59 m
x 4,59 x 4,53 4,43 4,53

+0,5 +0,4 +0,4 +0,2
5. Bode, Svea 1994 HH HNT Hamburg 4,30 m

x 4,28 4,24 4,06 4,30 4,26
+0,0 +0,3 +0,4 -0,1 +0,2

 
Kugelstoß Frauen 4 kg 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Lange, Janina 1997 SH MTV Lübeck 11,20 m

10,80 10,63 11,20 10,29 11,14 11,12
2. Mäckelmann, Katrin 1989 HH Hamburger SV 10,36 m

8,97 10,36 10,16 9,75 9,11 9,31
3. Bode, Svea 1994 HH HNT Hamburg 8,83 m

8,09 8,33 7,95 8,31 8,51 8,83
4. Wunderlich, Friederike 1990 HH HNT Hamburg 8,09 m

7,22 7,54 8,09 7,94 7,34 8,02
 
Weibliche Jugend U20

100 m WJ U20 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg +0,2 12,54 sec.
2. Schwarzkopf, Almut 2000 HH TuS Finkenwerder +0,2 13,26 sec.
3. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg +0,2 13,46 sec.
4. Bott, Antonia 2000 HH HNT Hamburg +0,2 13,48 sec.

 
200 m WJ U20 7.06.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Schwarzkopf, Almut 2000 HH TuS Finkenwerder -0,5 26,98 sec.

 
Weitsprung WJ U20 7.06.2018

Anlage 2 > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 5,50 m

5,21 x x 5,50 5,30 5,42
+0,4 +0,4 +0,4 -0,2

2. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg 5,14 m
5,14 5,06 x 5,01 5,10 4,75
+0,4 +0,4 +0,3 +0,7 +0,5

3. Bott, Antonia 2000 HH HNT Hamburg 4,86 m
4,65 4,82 x 3,10 4,51 4,86
+0,4 +0,6 +0,3 +0,4 +0,4



 
Weitsprung WJ U20 7.06.2018

Rangfolge Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 5,50 m

5,21 x x 5,50 5,30 5,42
+0,4 +0,4 +0,4 -0,2

2. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg 5,14 m
5,14 5,06 x 5,01 5,10 4,75
+0,4 +0,4 +0,3 +0,7 +0,5

3. Bott, Antonia 2000 HH HNT Hamburg 4,86 m
4,65 4,82 x 3,10 4,51 4,86
+0,4 +0,6 +0,3 +0,4 +0,4

 
Kugelstoß WJ U20 4 kg 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Kozongo, Mushiya 2000 HH HNT Hamburg 11,14 m

10,34 9,88 11,14 10,14 10,86 10,45
 
Weibliche Jugend U18

100 m WJ U18 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV +0,2 13,69 sec.
2. Rolo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle +0,2 14,01 sec.

 
200 m WJ U18 7.06.2018

Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Neumann, Alina 2002 HH HNT Hamburg -0,5 27,54 sec.

 
1500 m WJ U18 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Timm, Svea 2001 HH Hamburg 5:07,20 min.

 
Weitsprung WJ U18 7.06.2018

Anlage 1 > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Rolo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle 4,78 m

3,80 4,19 4,43 4,76 4,57 4,78
+0,2 +0,5 +0,2 +0,1 +0,2 +0,2

2. Neumann, Alina 2002 HH HNT Hamburg 4,73 m
x 4,73 4,57 4,61 x 4,65

+0,4 +0,5 +0,4 +0,0
3. Nitsch, Renée 2002 HH HNT Hamburg 4,69 m

4,57 4,69 x 4,38 x x
+0,4 +0,8 +0,5

4. Witte, Caroline 2002 HH HNT Hamburg 4,63 m
4,07 3,54 4,25 4,48 4,40 4,63
+0,4 +0,3 +0,3 +0,4 +0,4 +0,4

5. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV 4,14 m
x 4,14 x x x x

+0,3
 

Weitsprung WJ U18 7.06.2018
Rangfolge Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Rolo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle 4,78 m
3,80 4,19 4,43 4,76 4,57 4,78
+0,2 +0,5 +0,2 +0,1 +0,2 +0,2

2. Neumann, Alina 2002 HH HNT Hamburg 4,73 m
x 4,73 4,57 4,61 x 4,65

+0,4 +0,5 +0,4 +0,0
3. Nitsch, Renée 2002 HH HNT Hamburg 4,69 m

4,57 4,69 x 4,38 x x
+0,4 +0,8 +0,5

4. Witte, Caroline 2002 HH HNT Hamburg 4,63 m
4,07 3,54 4,25 4,48 4,40 4,63
+0,4 +0,3 +0,3 +0,4 +0,4 +0,4

5. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV 4,14 m
x 4,14 x x x x

+0,3
 

Kugelstoß WJ U18 3 kg 7.06.2018



Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Bedi, Anna 2002 HH SC Urania Hamburg 11,95 m

10,67 11,39 11,20 11,33 11,95 11,31
2. Stieglitz, Kea 2001 HH HNT Hamburg 10,85 m

10,85 10,34 10,62 10,14 10,38 10,11
3. Rolo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle 9,96 m

8,59 8,69 9,96 9,49 9,10 9,05
4. Witte, Caroline 2002 HH HNT Hamburg 9,76 m

9,50 9,37 9,76 8,69 8,95 8,47
5. Nitsch, Renée 2002 HH HNT Hamburg 9,55 m

8,91 9,10 9,55 9,09 8,95 9,24
 
Weibliche Jugend U16

100 m WJ U16 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bott, Maja 2003 HH HNT Hamburg +0,4 13,99 sec.
2. Petrich, Stella 2004 HH HNT Hamburg +0,4 14,28 sec.
3. Fengler, Charlotte 2004 NI LG Nordheide +0,4 14,32 sec.

 
Weitsprung WJ U16 7.06.2018

Anlage 1 > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Bott, Maja 2003 HH HNT Hamburg 4,87 m

4,76 4,85 4,79 4,28 4,72 4,87
+0,3 +0,4 +0,4 +0,4 +0,1 +0,2

2. Fengler, Charlotte 2004 NI LG Nordheide 4,52 m
4,07 x 4,00 4,52 x 4,30
+0,4 +0,6 +0,4 +0,4

 
Weitsprung WJ U16 7.06.2018

Rangfolge Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Bott, Maja 2003 HH HNT Hamburg 4,87 m

4,76 4,85 4,79 4,28 4,72 4,87
+0,3 +0,4 +0,4 +0,4 +0,1 +0,2

2. Fengler, Charlotte 2004 NI LG Nordheide 4,52 m
4,07 x 4,00 4,52 x 4,30
+0,4 +0,6 +0,4 +0,4

 
Kugelstoß WJ U16 3 kg 7.06.2018

Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Stangenberg, Merle 2003 HH HNT Hamburg 10,47 m

10,47 9,61 9,79 10,00 x 9,24
2. Fengler, Charlotte 2004 NI LG Nordheide 9,22 m

9,22 9,00 8,50 8,78 8,84 8,40
 
Seniorinnen W30

5000 m Sen. W30 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bernhard, Maria 1985 HH HNT Hamburg 20:49,53 min.
 
Seniorinnen W40

800 m Sen. W40 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Meyer-Lindloff, Sandra 1975 HH HNT Hamburg 2:45,25 min.
 

1500 m Sen. W40 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Köppen, Olga 1978 NI Lüneburger SV 4:53,42 min.
 

5000 m Sen. W40 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Meyer-Lindloff, Sandra 1975 HH HNT Hamburg 21:38,17 min.
 

Kugelstoß Sen. W40 4 kg 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Bott, Stephanie 1976 HH HNT Hamburg 9,16 m
9,16 x 7,87 8,68 x 8,72



 
Seniorinnen W45

5000 m Sen. W45 7.06.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Siebert, Michaela 1972 HH Laufgruppe Hünerberg 20:11,28 min.
2. Bullerdiek, Sinje 1970 HH Hamburg 24:52,62 min.

 
Seniorinnen W55

100 m Sen. W55 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Lüneburg +0,4 14,27 sec.
 

200 m Sen. W55 7.06.2018
Rangfolge Zeitläufe > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Lüneburg +0,6 29,76 sec.
 

Weitsprung Sen. W55 7.06.2018
Anlage 2 > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Ebenritter, Susanne 1962 HH HNT Hamburg 2,74 m
2,73 2,74 x 2,51 2,67 2,70
+0,2 +0,6 +0,3 +0,4 +0,5

 
Weitsprung Sen. W55 7.06.2018

Rangfolge Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
1. Ebenritter, Susanne 1962 HH HNT Hamburg 2,74 m

2,73 2,74 x 2,51 2,67 2,70
+0,2 +0,6 +0,3 +0,4 +0,5

 
GEMISCHTE WETTBEWERBE
 
Männer

100 m Männer +0,2 7.06.2018
1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb

1. Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 12,54 sec.
2. Schwarzkopf, Almut 2000 HH TuS Finkenwerder 13,26 sec.
3. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg 13,46 sec.
4. Bott, Antonia 2000 HH HNT Hamburg 13,48 sec.
5. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV 13,69 sec.
6. Rolo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle 14,01 sec.

 
100 m Männer +0,4 7.06.2018

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 12,85 sec.
2. Bott, Maja 2003 HH HNT Hamburg 13,99 sec.
3. Teke, Aylin 1998 HH HNT Hamburg 14,24 sec.
4. Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Lüneburg 14,27 sec.
5. Petrich, Stella 2004 HH HNT Hamburg 14,28 sec.
6. Fengler, Charlotte 2004 NI LG Nordheide 14,32 sec.

 
100 m Männer +0,2 7.06.2018

3. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg 11,77 sec.
2. Andresen, Finn Jannik 2001 NI TSV Stelle 12,11 sec.
3. Spille, Lasse 1999 HH TuS Finkenwerder 12,52 sec.
4. Leroux, Julian 2002 HH HNT Hamburg 12,78 sec.
5. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord 12,82 sec.
6. Enders, Simon 2003 HH SC Urania Hamburg 13,46 sec.

 
100 m Männer +0,5 7.06.2018

4. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Klingschat, Leonard 1997 NI VfL Horneburg 11,60 sec.
2. Peters, Falko 1982 HH SV Lurup Hamburg 12,25 sec.
3. Kehl, Peter 1961 HH HNT Hamburg 14,07 sec.
4. Schliestedt, Wolfgang 1948 SH Ahrensburger TSV 14,52 sec.



 
100 m Männer 7.06.2018

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.
1. Klingschat, Leonard 1997 NI VfL Horneburg +0,5 11,60 sec.
2. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg +0,2 11,77 sec.
3. Andresen, Finn Jannik 2001 NI TSV Stelle +0,2 12,11 sec.
4. Peters, Falko 1982 HH SV Lurup Hamburg +0,5 12,25 sec.
5. Spille, Lasse 1999 HH TuS Finkenwerder +0,2 12,52 sec.
6. Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg +0,2 12,54 sec.
7. Leroux, Julian 2002 HH HNT Hamburg +0,2 12,78 sec.
8. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord +0,2 12,82 sec.
9. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV +0,4 12,85 sec.

10. Schwarzkopf, Almut 2000 HH TuS Finkenwerder +0,2 13,26 sec.
11. Enders, Simon 2003 HH SC Urania Hamburg +0,2 13,46 sec.
11. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg +0,2 13,46 sec.
13. Bott, Antonia 2000 HH HNT Hamburg +0,2 13,48 sec.
14. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV +0,2 13,69 sec.
15. Bott, Maja 2003 HH HNT Hamburg +0,4 13,99 sec.
16. Rolo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle +0,2 14,01 sec.
17. Kehl, Peter 1961 HH HNT Hamburg +0,5 14,07 sec.
18. Teke, Aylin 1998 HH HNT Hamburg +0,4 14,24 sec.
19. Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Lüneburg +0,4 14,27 sec.
20. Petrich, Stella 2004 HH HNT Hamburg +0,4 14,28 sec.
21. Fengler, Charlotte 2004 NI LG Nordheide +0,4 14,32 sec.
22. Schliestedt, Wolfgang 1948 SH Ahrensburger TSV +0,5 14,52 sec.

 
200 m Männer -0,5 7.06.2018

1. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Peters, Falko 1982 HH SV Lurup Hamburg 24,44 sec.
2. Spille, Lasse 1999 HH TuS Finkenwerder 25,09 sec.
3. Müller, Leonie 1996 SH MTV Lübeck 25,22 sec.
4. Schwarzkopf, Almut 2000 HH TuS Finkenwerder 26,98 sec.
5. Neumann, Alina 2002 HH HNT Hamburg 27,54 sec.

 
200 m Männer +0,6 7.06.2018

2. Zeitlauf gemischter Wettbewerb
1. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord 26,53 sec.
2. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 26,69 sec.
3. Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Lüneburg 29,76 sec.

 
200 m Männer 7.06.2018

Rangfolge Zeitläufe gemischter Wettbew.
1. Peters, Falko 1982 HH SV Lurup Hamburg -0,5 24,44 sec.
2. Spille, Lasse 1999 HH TuS Finkenwerder -0,5 25,09 sec.
3. Müller, Leonie 1996 SH MTV Lübeck -0,5 25,22 sec.
4. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord +0,6 26,53 sec.
5. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV +0,6 26,69 sec.
6. Schwarzkopf, Almut 2000 HH TuS Finkenwerder -0,5 26,98 sec.
7. Neumann, Alina 2002 HH HNT Hamburg -0,5 27,54 sec.
8. Heidrich, Brigitte 1961 NI LG Lüneburg +0,6 29,76 sec.

 
800 m Männer 7.06.2018

Finale gemischter Wettbewerb
1. Sawallisch, Bernhard 1992 NI TSV Bienebüttel 2:13,38 min.
2. Bockelmann, Leo 1993 NI Lüneburger SV 2:14,88 min.
3. Lauterschlag, Dennis 1985 NI Lüneburger SV 2:17,15 min.
4. Predki, Lara 1991 NI Lüneburger SV 2:17,18 min.
5. Tietz, Viktoria-Louise 1992 NI Lüneburger SV 2:28,48 min.
6. Ritter, Carolin 1998 HH SC Urania Hamburg 2:29,43 min.
7. Donzo, Mohammed 2005 HH TuS Finkenwerder 2:33,14 min.
8. Pahl, Heiko 1974 SH LG Elmshorn 2:40,06 min.
9. Bock-Dumke, Lisa 1995 HH Hamburg Running 2:42,59 min.

10. Meyer-Lindloff, Sandra 1975 HH HNT Hamburg 2:45,25 min.
 

1500 m Männer 7.06.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Hennig, Tim 1993 HH Hamburg Running 4:19,51 min.
2. Kalnov, Alex 1996 HH ASV Eintracht Hamburg 4:21,90 min.
3. Flacker, Frank 1986 HH Hamburg Running 4:22,36 min.



4. Berger, Eric 1999 HH Hamburg Running 4:23,17 min.
5. Seack, Tom 1998 HH Hamburg Running 4:31,23 min.
6. Witthuhn, Niklas 1998 HH Hamburg Running 4:32,19 min.
7. Hülfenhaus, Valentin 1999 HH Hamburg Running 4:33,21 min.
8. Wong, Denny 1986 SH Leichtathletikclub Lübeck 4:38,94 min.
9. Bockelmann, Leo 1993 NI Lüneburger SV 4:40,85 min.

10. Stuer, Roger 1979 HH SC Urania Hamburg 4:46,60 min.
11. Köppen, Olga 1978 NI Lüneburger SV 4:53,42 min.
12. Timm, Svea 2001 HH Hamburg 5:07,20 min.

 
5000 m Männer 7.06.2018

Finale gemischter Wettbewerb
1. Gebrebrhan, Brhane 1995 HH HNT Hamburg 15:59,80 min.
2. Köndgen, David 1984 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 17:03,41 min.
3. Dierks, Carsten 1980 HH HNT Hamburg 18:07,72 min.
4. Schmitz, Volker 1972 SH LG Elmshorn 18:28,79 min.
5. Struß, Florian 1983 HH HNT Hamburg 18:31,89 min.
6. Lang, Jens 1973 BY Forstenrieder SC 18:34,41 min.
7. Woytek, Kalle 2003 HH LG Wedel-Pinneberg 19:21,74 min.
8. Pemöller, Michael 1967 HH Hamburg 19:46,65 min.
9. Siebert, Michaela 1972 HH Laufgruppe Hünerberg 20:11,28 min.

10. Ruck, Svenja 1991 SH LG Elmshorn 20:25,07 min.
11. Bernhard, Maria 1985 HH HNT Hamburg 20:49,53 min.
12. Meyer-Lindloff, Sandra 1975 HH HNT Hamburg 21:38,17 min.
13. Polke-Majewski, Karsten 1971 HH HNT Hamburg 22:23,94 min.
14. Pahl, Heiko 1974 SH LG Elmshorn 22:30,85 min.
15. Bullerdiek, Sinje 1970 HH Hamburg 24:52,62 min.
16. König, Dietmar 1952 HH Harburger SC 24:52,70 min.

Wilkens, Jakob 1998 HH Hamburg Running aufg.
Backhaus, Axel 1972 HH Laufgruppe Hünerberg aufg.

 
Weitsprung Männer 7.06.2018

Anlage 1 gemischter Wettbewerb
1. Klingschat, Leonard 1997 NI VfL Horneburg 6,29 m

x x 6,22 6,18 x 6,29
+0,4 +0,2 +0,0

2. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg 5,99 m
5,94 5,93 5,95 5,99 5,93 5,95
+0,1 -0,3 -0,1 +0,5 +0,3 +0,3

3. Leroux, Julian 2002 HH HNT Hamburg 5,47 m
5,35 5,22 5,31 5,22 5,47 5,40
+0,5 +0,2 +0,5 +0,3 -0,2 +0,4

4. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord 5,13 m
x 4,60 4,58 x 5,13 x

+0,5 +0,3 +0,5
5. Bott, Maja 2003 HH HNT Hamburg 4,87 m

4,76 4,85 4,79 4,28 4,72 4,87
+0,3 +0,4 +0,4 +0,4 +0,1 +0,2

6. Rolo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle 4,78 m
3,80 4,19 4,43 4,76 4,57 4,78
+0,2 +0,5 +0,2 +0,1 +0,2 +0,2

7. Neumann, Alina 2002 HH HNT Hamburg 4,73 m
x 4,73 4,57 4,61 x 4,65

+0,4 +0,5 +0,4 +0,0
8. Nitsch, Renée 2002 HH HNT Hamburg 4,69 m

4,57 4,69 x 4,38 x x
+0,4 +0,8 +0,5

9. Witte, Caroline 2002 HH HNT Hamburg 4,63 m
4,07 3,54 4,25 4,48 4,40 4,63
+0,4 +0,3 +0,3 +0,4 +0,4 +0,4

10. Fengler, Charlotte 2004 NI LG Nordheide 4,52 m
4,07 x 4,00 4,52 x 4,30
+0,4 +0,6 +0,4 +0,4

11. Leiendecker, Timon 2003 NI TSV Stelle 4,39 m
4,22 x 4,39 4,06 x x
+0,4 +0,4 +0,2

12. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV 4,14 m
x 4,14 x x x x

+0,3
 

Weitsprung Männer 7.06.2018



Anlage 2 gemischter Wettbewerb
1. Hille, Lara 1991 HH Hamburger SV 5,57 m

5,20 5,41 5,57 5,37 x 5,13
+0,4 +0,5 +0,4 +0,4 +0,4

2. Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 5,50 m
5,21 x x 5,50 5,30 5,42
+0,4 +0,4 +0,4 -0,2

3. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg 5,14 m
5,14 5,06 x 5,01 5,10 4,75
+0,4 +0,4 +0,3 +0,7 +0,5

4. Mäckelmann, Sandra 1991 HH Hamburger SV 4,97 m
4,60 4,82 4,96 4,93 4,97 x
-0,6 +0,2 +0,4 +0,5 +0,4

5. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 4,93 m
4,86 4,93 4,87 4,90 x x
+0,3 +0,3 +0,3 +0,2

6. Bott, Antonia 2000 HH HNT Hamburg 4,86 m
4,65 4,82 x 3,10 4,51 4,86
+0,4 +0,6 +0,3 +0,4 +0,4

7. Teke, Aylin 1998 HH HNT Hamburg 4,59 m
x 4,59 x 4,53 4,43 4,53

+0,5 +0,4 +0,4 +0,2
8. Bode, Svea 1994 HH HNT Hamburg 4,30 m

x 4,28 4,24 4,06 4,30 4,26
+0,0 +0,3 +0,4 -0,1 +0,2

9. Ebenritter, Susanne 1962 HH HNT Hamburg 2,74 m
2,73 2,74 x 2,51 2,67 2,70
+0,2 +0,6 +0,3 +0,4 +0,5

 
Weitsprung Männer 7.06.2018

Rangfolge Finale gemischter Wettbewerb
1. Klingschat, Leonard 1997 NI VfL Horneburg 6,29 m

x x 6,22 6,18 x 6,29
+0,4 +0,2 +0,0

2. Schlage, Marcel 2002 HH HNT Hamburg 5,99 m
5,94 5,93 5,95 5,99 5,93 5,95
+0,1 -0,3 -0,1 +0,5 +0,3 +0,3

3. Hille, Lara 1991 HH Hamburger SV 5,57 m
5,20 5,41 5,57 5,37 x 5,13
+0,4 +0,5 +0,4 +0,4 +0,4

4. Schroeder, Lena 1999 HH SV Grün-Weiss Harburg 5,50 m
5,21 x x 5,50 5,30 5,42
+0,4 +0,4 +0,4 -0,2

5. Leroux, Julian 2002 HH HNT Hamburg 5,47 m
5,35 5,22 5,31 5,22 5,47 5,40
+0,5 +0,2 +0,5 +0,3 -0,2 +0,4

6. Kozongo, Kanieba 1999 HH HNT Hamburg 5,14 m
5,14 5,06 x 5,01 5,10 4,75
+0,4 +0,4 +0,3 +0,7 +0,5

7. Kay, Robin 2004 HH LAV Hamburg-Nord 5,13 m
x 4,60 4,58 x 5,13 x

+0,5 +0,3 +0,5
8. Mäckelmann, Sandra 1991 HH Hamburger SV 4,97 m

4,60 4,82 4,96 4,93 4,97 x
-0,6 +0,2 +0,4 +0,5 +0,4

9. Heinzel, Julia 1996 SH Wellingdorfer TV 4,93 m
4,86 4,93 4,87 4,90 x x
+0,3 +0,3 +0,3 +0,2

10. Bott, Maja 2003 HH HNT Hamburg 4,87 m
4,76 4,85 4,79 4,28 4,72 4,87
+0,3 +0,4 +0,4 +0,4 +0,1 +0,2

11. Bott, Antonia 2000 HH HNT Hamburg 4,86 m
4,65 4,82 x 3,10 4,51 4,86
+0,4 +0,6 +0,3 +0,4 +0,4

12. Rolo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle 4,78 m
3,80 4,19 4,43 4,76 4,57 4,78
+0,2 +0,5 +0,2 +0,1 +0,2 +0,2

13. Neumann, Alina 2002 HH HNT Hamburg 4,73 m
x 4,73 4,57 4,61 x 4,65

+0,4 +0,5 +0,4 +0,0
14. Nitsch, Renée 2002 HH HNT Hamburg 4,69 m

4,57 4,69 x 4,38 x x
+0,4 +0,8 +0,5



15. Witte, Caroline 2002 HH HNT Hamburg 4,63 m
4,07 3,54 4,25 4,48 4,40 4,63
+0,4 +0,3 +0,3 +0,4 +0,4 +0,4

16. Teke, Aylin 1998 HH HNT Hamburg 4,59 m
x 4,59 x 4,53 4,43 4,53

+0,5 +0,4 +0,4 +0,2
17. Fengler, Charlotte 2004 NI LG Nordheide 4,52 m

4,07 x 4,00 4,52 x 4,30
+0,4 +0,6 +0,4 +0,4

18. Leiendecker, Timon 2003 NI TSV Stelle 4,39 m
4,22 x 4,39 4,06 x x
+0,4 +0,4 +0,2

19. Bode, Svea 1994 HH HNT Hamburg 4,30 m
x 4,28 4,24 4,06 4,30 4,26

+0,0 +0,3 +0,4 -0,1 +0,2
20. Langhoff, Selina 2002 HH Buxtehuder SV 4,14 m

x 4,14 x x x x
+0,3

21. Ebenritter, Susanne 1962 HH HNT Hamburg 2,74 m
2,73 2,74 x 2,51 2,67 2,70
+0,2 +0,6 +0,3 +0,4 +0,5

 
Kugelstoß Männer 7.26 kg 7.06.2018

Finale gemischter Wettbewerb
1. Leiendecker, Timon 2003 NI TSV Stelle 13,08 m

x 12,64 13,08 12,20 12,30 12,50
2. Bedi, Anna 2002 HH SC Urania Hamburg 11,95 m

10,67 11,39 11,20 11,33 11,95 11,31
3. Lange, Janina 1997 SH MTV Lübeck 11,20 m

10,80 10,63 11,20 10,29 11,14 11,12
4. Kozongo, Mushiya 2000 HH HNT Hamburg 11,14 m

10,34 9,88 11,14 10,14 10,86 10,45
5. Stieglitz, Kea 2001 HH HNT Hamburg 10,85 m

10,85 10,34 10,62 10,14 10,38 10,11
6. Stangenberg, Merle 2003 HH HNT Hamburg 10,47 m

10,47 9,61 9,79 10,00 x 9,24
7. Mäckelmann, Katrin 1989 HH Hamburger SV 10,36 m

8,97 10,36 10,16 9,75 9,11 9,31
8. Rolo-Pinto-Schröder, Lisanne 2002 NI TSV Stelle 9,96 m

8,59 8,69 9,96 9,49 9,10 9,05
9. Witte, Caroline 2002 HH HNT Hamburg 9,76 m

9,50 9,37 9,76 8,69 8,95 8,47
10. Nitsch, Renée 2002 HH HNT Hamburg 9,55 m

8,91 9,10 9,55 9,09 8,95 9,24
11. Fengler, Charlotte 2004 NI LG Nordheide 9,22 m

9,22 9,00 8,50 8,78 8,84 8,40
12. Bott, Stephanie 1976 HH HNT Hamburg 9,16 m

9,16 x 7,87 8,68 x 8,72
13. Bode, Svea 1994 HH HNT Hamburg 8,83 m

8,09 8,33 7,95 8,31 8,51 8,83
14. Koop, Horst 1942 HH SC Urania Hamburg 8,57 m

8,12 8,57 8,35 8,33 8,08 8,55
15. Wunderlich, Friederike 1990 HH HNT Hamburg 8,09 m

7,22 7,54 8,09 7,94 7,34 8,02
 

Erstellt mit COSA WIN 3.1.0 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
 eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

 Lizenz für: HH/1003 LG HNF Hamburg
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